utriusque potestatis amice conspiratis viribus, multo posset expedi-

tius praesentiusque parari remedium. Atque hsec, quae Nos tam ssepe

commemoramus, utinam in animos hominum aliquando pénétra-
ient. Cujus rei caussa vellemus, quotquot ubique sunt qui Ecclesiam
vere diligant, communem parentem suam fortes et animosi defen-

derent, eidemque, quo posset munus suum ad salutem privatam ac
publicam commodius effîcere, suam singuli operam prsestarent.

Quoniam vero usitatum inimicis est scriplis praesertim quotidianis
ad nocendum abuti, intelligant catholici viri, quanti référât, ut in

hac dimicationis forma non segnior defensio quam oppugnatio sit.

Ex multis tuendœ religionis rationibus, baec Nobis videtur valde
probabilis, et omnino accommodata temporibus, scripta scriptis refu-

tare, et insidiosa adversariorum artificia convincere.
Tu vero, Venerabilis Frater, tuique isticin episcopatu collegae, quos

tecum pariter per bas litteras Nostras alloquimur, date operam ut
expectationem desiderii Nostri auctoritate sapientiaque vestra pro
viribus expleatis. Gavisuri sumus nec Ecclesiae solum, sed etiam
Imperio, si saecularis memoria nobilissimi triumphi ad iirmandam
valuerit totius natiouis vestrse cum Apostolica Sede concordiam
ac benevolentiam, cujusmodi in illo temporis vestigio fauste féli-

citer eluxit. Nos quidem vobiscum animo et voluntate conjuncti, no-
miaatim in hosproximos dies, boc orare Deum omnipotentem, enixe

studebimus, ut carissimum in Cbristo filium Nostrum Franciscum
JosEPHUM Imperatorem, augustamque domum Ejus sospitet, tueatur;

et universo Imperio bénigne largiatur salutem et sine ulla offensione

tranquillitatem. Tibi intérim ceterisque Episcopis, Clero, populoque
ex Austria, ex Hungaria, uberrimam caelestium munerum copiam
imploramus : quorum auspicem et pcecipuae benevolentiae Nostrae

testem, Apostolicam Benedictionem universis peramanter in Domino
impertimus.
Datum Romse apud S. Petrum die XXX Augusti A. MDCCCLXXXIII.

Pontificatus Nostri anno sexto.

LEO PP. XIII.

S. CONGRÉGATION DU CONCILE

VIGENTINA

DISPENSATIONIS AB IRREGULARITATE

Die 41 Mamii 4883. — Per summaria precum.

CoMPENDiuM FACTi. —- Franciscus Sacratissimum Principem die
10 Januarii hujus anni adiit, suppllciter exponens, se jam tribus ab-
hinc annis disciplinistheologicis operam navantem vehementer ex-
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optare, ut ad sacrum Subdiaconatus ordinem promoveatur. Verum-
tamen cum parvae staturae defectu, atque gibbositate laboret, eaque
propter judicetur irregulaiis, humiliter petit dispensationem. Hsec
Rpiscopus nedum sua auctoritate confirmavit, verum etiam oratoris